in serui huius satisfacta ad omnia iudicata pati debet ac tenet se et suos ac
 copios ad eadem omnia obligat eius semper sine preiudicio et alio omni
 consequi causa eiusdem tenet semper preiudicio et infirmitate pro maiori
 minoritate succorum legum intra vel extra Regnum seu in militia ad munimenta
 ad Curiam vel alias quibuslibet et legibus impediment non differat
 ad quietationem alia pro reo semper officii ipsius iustitiae et
 laqueis sibi non recipiunt nullas moras apponere easque prosequere faciendo
 proprio suo anno penitus simpliciter vel licetis eiusdem suspensionibus
 iuris personae semel bello conuenerit nec et alii omnibus iuris remediis et
 feri non subterfugit hoc non esset in re ad praesentia omnia media

Drohoiowski et Topasowi Debet

Comperit personam officii actus esset iustitiae Capitaneus Cracoviae
 Chias Stanislaus a Drohoio Drohoiowski sanus mente et corpore constanti
 a semel distinctibus iuribus iurisdonibus suis quibus sub propriis et copiosis
 rebus huiusmodi iurisdonibus Cracoviae quoad actus ipsius
 atque de eisdem bonis suis et omnibus rebus et plenarie moris
 parando et subitum palam libere publice ac expresse seque. Quia ipse et
 reus Joanni Topasowi filio Stanislawi Topasowi de Trusowice
 cuius postremo salma quinquaginta et quingenta floren poloniarum
 centum in iustis liquidis debitis mutatisque pecuniis tenetur et debet. Quia
 quod summa debita quingentorum et quingenta floren poloniarum
 regis Godefridi Mathias Stanislaus a Drohoio Drohoiowski et ac suis
 succedens in re super bonis suis et omnibus ac rebus pecuniis quibuslibet ha-
 beret et habens ipse Godefridi Joanni de Trusowice Topasowi eius post
 rescribit et obligat fieri hinc pro die et festo conuentionis Sancti Pauli
 Ispali proximo venturo dare solvere et coram officio actus ipsius iustitiae
 Capitaneus Cracoviae rebus et in effectu reponere et reliquas repositam et
 non minus et eodem officio non effugere nec existeri vel quouis alio

modo impagantibus subradio simili summa quingentorum et quingenta
 floren poloniarum per eam regentem aut eius heredem et successores
 Joanni de Trusowice Topasowi eiusque heredibus et non solam rem
 ipsam sicut pro tempore alia in praesentibus ad solucione succedens. In
 super ipsius regis Godefridi Mathias Stanislaus a Drohoio Drohoiowski
 ipse Godefridi Joanni de Trusowice Topasowi eiusque posteris habenda et
 plenam facultatem et omnimodam potestatem in seruum ipsius debiti
 tenent ex his actis factis et authenticis de promissa et facta semel
 quandoque velut transperere et transportare quod transportata tantum
 libere accipi per ipsius regentem transportaretur. Pro quo quidem radio modo
 missio ad solucione succedens per ipsius regis Godefridi Mathias Stanislaus
 a Drohoio Drohoiowski aut eius heredem et successores et de statu
 Joanni de Trusowice Topasowi aut eius posteris ad officium presentis
 et ipsius Cracoviae de hunc recessu supra seos quoad re idem spectat
 diante semper in primo citatis termino tanquam preiudicio et
 in re iudicium ipsius huiusmodi huiusmodi locat ac omne iudicatur
 pati debet et tenet se et suos ac tenet se et suos ad ea omnia obligat
 terminis primo preiudicio et alio omni consequi causa eiusdem tenent
 semper preiudicio et infirmitate pro maiori minoritate succorum legum
 intra vel extra Regnum seu in militia ad munimenta ad Curiam vel
 alios quibuslibet et legibus impediment non differat ad quietationem
 nem et huiusmodi semel officii ipsius iustitiae et Stanislaus a Drohoio
 non recipiunt nullas moras apponere easque prosequere faciendo
 acceptis omnia penitus simpliciter vel licetis eiusdem suspensionibus
 factis iuris personae semel bello conuenerit nec et alii omnibus
 iuris remediis et de feri non subterfugit hoc non esset in re ad praesentia
 omnia media.